
Rádi bychom Vás pozvali na přátelské setkání studentů, doktorandů i vědců, které se
tradičně koná na konci listopadu. Konference pod záštitou Fakulty životního prostředí,
České  zemědělské  univerzity  v Praze  proběhne  opět  v zámeckých  prostorech
v Kostelci nad Černými lesy. 

Základní informace   
Termín konání: 23. – 24. listopad 2017
Místo konání: zámecké prostory v Kostelci nad Černými lesy

Příspěvky  budou  prezentovány  formou  přednášek  nebo  posterů,  publikačním
výstupem setkání bude sborník abstraktů s přiděleným ISBN.

Abstrakty je  možné  vložit  pomocí  formuláře  na  stránkách  konference  v sekci  „Vložit
abstrakt“. Zde naleznete informace k požadovanému formátu a vzorový abstrakt. Termín pro
odevzdání je 13. listopad 2017.

Registrace
Přihlášení je možné do 6. listopadu 2017 pouze prostřednictvím elektronického formuláře, 
který naleznete zde.

V rámci  přihlášení  je  možná  rezervace  ubytování  a  stravy  v prostorách  zámku.  Zároveň
prosím  v  přihlášce  potvrďte  svou  účast  na  společenském  večeru  spojeném  s rautem
v příjemném prostředí Černokosteleckého pivováru.

Konferenční poplatek
Vložné 300 Kč budete  hradit  přímo na místě.  Stejně tak i  veškeré případné další  platby
(ubytování, strava, raut). Účastníci z FŽP mají konferenční poplatek odpuštěn. 

Bližší informace jsou k dispozici na: http://kosteleckeinspirovani.fzp.czu.cz   

Organizátor
Katedra ekologie, Fakulta životního prostředí, ČZU v Praze.
Kontakty:
Milič Solský solsky@fzp.czu.cz, 777 050 029

Sdělte, prosím, informaci o pořádání této akce i dalším potenciálním zájemcům ve
Vašem blízkém či širším okolí, ke kterým se tato výzva nedostala.
V případě jakýchkoliv nejasností či komplikací nás neváhejte kontaktovat. 

mailto:solsky@fzp.czu.cz
http://kosteleckeinspirovani.fzp.czu.cz/
https://www.fzp.czu.cz/cs/r-6897-veda-a-vyzkum/r-7292-konference/r-9126-archiv-konferenci/r-8770-kostelecke-inspirovani-2016/r-11703-registrace

